关于召开生命科学学院2014年度
国家自然科学基金项目中期检查及结题报告会的通知
    为进一步加强学院对国家自然科学基金项目执行的过程管理，提高项目完成质量和效益，加强院内学科团队间的学术交流，充分发挥国家自然科学基金项目在我院学科建设和人才培养中的支撑作用，根据《生命科学学院科研项目管理办法》的有关规定和学院2014年科研管理工作计划安排，定于12月26日举行2014年度国家自然科学基金项目中期检查及结题报告会，现将有关事项通知如下：
一、报告会时间、地点

时间：2014年12月26日9：00-12：00
地点：学院二楼学术报告厅

二、报告会内容
1、对学院2012年立项的国家自然科学基金项目进行抽查，项目负责人就项目执行及进展情况进行汇报，每个项目汇报时间30-45分钟。
2、学院2014年结题的国家自然科学基金项目负责人，就项目执行情况和取得的研究成果作1小时的学术报告。
三、参加人员
学院全体专任教师。
项目名单
	序号
	项目名称
	负责人
	项目
类别
	立项
时间
	报告

类型

	1
	苦参碱抗奶牛乳房炎表皮葡萄球菌生物膜作用机制及对整合子作用研究
	周学章
	地区基金
	2012年
	中期检查

	2
	甘草根系分泌物对其药材品质形成的调控机制研究
	梁新华
	地区基金
	2012年
	中期检查

	3
	豚鼠诱导性多能干细胞系的建立及其诱导分化为功能性树突状细胞的研究
	吴月红
	地区基金
	2012年
	中期检查

	4
	青藏高原牦牛食土行为及营养机制研究
	辛国省
	青年基金
	2011年
	结题